

K028892

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: APM Automotive Protection M, s. r. o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Marcheggská cesta 63 / 0, 900 31 Stupava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 47 076 186
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Michaela Voleková
Sídlo správcu: Trnavská 27, 831 04 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 32R/1/2020 S1518
Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Bratislava I
Spisová značka súdneho spisu: 32R/1/2020
Druh podania: Oznámenia súvisiace so speňažovaním majetku podliehajúceho konkurzu

Oznámenia o vypísaní šiesteho kola ponukového konania

JUDr. Michaela Voleková, správca konkurznej podstaty, sídlo kancelárie: Trnavská 27, 831 04 Bratislava, zapísaná v zozname správcov pod č. S 1518 – správca úpadcu: APM Automotive Protection M, s.r.o., so sídlom Marcheggská cesta 63, 900 31 Stupava, IČO: 47 076 186, sp. zn.: 32R/1/2020, vyhlasuje v zmysle § 92 ods. 1 ZKR písm. d, **šieste kolo verejného ponukového konania** na predaj časti majetku úpadcu pozostávajúceho z výrobných strojov tvoriacich oddelenú podstatu úpadcu zabezpečeného veriteľa: ČSOB Leasing Slovakia, a.s., so sídlom: Žižkova 11, 815 10 Bratislava, IČO: 35704 713 (ďalej aj „**zabezpečený veriteľ**“), súpis ktorej bol zverejnený v Obchodnom vestníku č. 242/2020 zo dňa 16.12.2020 a doplnený zverejneniami v Obchodnom vestníku pod č. 245/2020 zo dňa 21.12.2020 a pod č. 88/2021 zo dňa 10.05.2021

1. Predmet predaja:

Výrobné stroje tvoriace oddelenú podstatu úpadcu, ktoré sú predmetom verejného ponukového konania sú špecifikované nasledovne:

Majetková podstata ponukového konania - časť „A“

Šijací stroj, vč. 222 MBH10010015960, ktorý je zapísaný v súpise oddelenej podstaty zapísaný zabezpečeného veriteľa pod č. 384. Hodnota výrobného stroja zaradeného do majetkovej podstaty „A“ bola stanovená odhadom správcu vo výške **15.272,88,- EUR vrátane DPH** (slovom: pätnásťtisíc dvestosedemdesiatdva eur a osemdesiatosem eurocentov).

Majetková podstata ponukového konania – časť „B“

Šijací stroj, vč. 220 MBH10020015952, ktorý je zapísaný v súpise oddelenej podstaty zapísaný zabezpečeného veriteľa pod č. 385. Hodnota výrobného stroja zaradeného do majetkovej podstaty „B“ bola stanovená odhadom správcu vo výške **15.272,88,- EUR vrátane DPH** (slovom: pätnásťtisíc dvestosedemdesiatdva eur a osemdesiatosem eurocentov).

2. Podmienky predaja a cena:

Výrobné stroje tvoriace oddelenú podstatu úpadcu sa budú vo verejnom ponukovom konaní predávať jednotlivo

ako samostatné majetkové časti, pričom najnižšie podanie uskutočnené v ponukovom konaní v časti majetkovej podstaty „A“, alebo „B“, najvyššiu ponuku.

Správca ani úpadca nezodpovedajú za akékoľvek vady predávaných výrobných strojov, ktoré sú speňažované v stave v akom stoja a ležia. Všetky náklady súvisiace s vyskladnením a odvozom výrobných strojov znáša v plnej miere úspešný záujemca.

3. Lehota na predkladanie ponúk je 14 kalendárnych dní, pričom začiatok lehoty je deň nasledujúci po dni zverejnenia ponukového konania v OV. Za deň zverejnenia sa považuje deň, ktorý nasleduje po dni publikovania ponuky v Obchodnom vestníku.

4. Ponuka záujemcu musí byť doručená správcovi do kancelárie správcu: JUDr. Michaela Voleková, správca so sídlom: Trnavská 27, 831 04 Bratislava, správca úpadcu: APM Automotive Protection M, s.r.o., so sídlom Marcheggská cesta 63, 900 31 Stupava **osobne alebo elektronickou poštou alebo poštou** najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk a to do 14,00 hodiny, v zalepenej obálke s výrazným označením „PONUKA- APM Automotive Protection M, s.r.o – UTEKÁČ- NEOTVÁRAŤ.

Obálka musí byť z druhej strany zapečatená alebo podpísaná cez prelepenie. Bez tohto zabezpečenia bude ponuka odmietnutá. Ponuku, ktorá bola písomne doručená správcovi, nemožno dodatočne dopĺňať, meniť, ani ju nemožno vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku na každú z majetkových podstát, ktoré sú predmetom ponukového konania. V prípade viacerých ponúk jedného účastníka podaných na tú istú majetkovú podstatu, sa bude prihliadať len na jeho ponuku s najvyššou kúpnu cenou ak sú splnené všetky podmienky ponukového konania.

5. Prihliada sa len na tie ponuky, kde bol zložený preddavok na kúpnu cenu vo výške 100 % hodnoty ponuky, ktorú predložia do ponukového konania, na účet úpadcu IBAN: SK 8802 0000 0000 3893 0419 53 vedený vo **VÚB a.s.** najneskôr v posledný deň lehoty na predkladanie ponúk, pričom v poznámke musí byť označenie majetkovej podstaty, na ktorú sa preddavok skladá a označenie záujemcu menom. V prípade bezhotovostného prevodu musí byť preddavok na kúpnu cenu v rovnakom termíne pripísaný na vyššie určený účet. Preddavok na kúpnu cenu sa započítava do kúpnej ceny úspešného záujemcu. Kúpnu cenu nie je možné platiť šekom, takáto ponuka bude správcom odmietnutá.

6. Písomná ponuka musí obsahovať:

- nezameniteľné označenie majetkovej podstaty, ktorej sa ponuka týka
- nezameniteľné označenie záujemcu
- návrh kúpnej ceny jednotlivcej majetkovej podstaty, na ktorú sa robí ponuka
- písomná ponuka fyzickej osoby musí byť podpísaná vlastnoručným podpisom, v prípade právnickej osoby štatutárnym zástupcom, ktorý je v súlade s podpisovým právom zakotveným v obchodnom registri,
- vyhlásenie záujemcu, že v prípade úspechu v ponukovom konaní uzavrie so správcom kúpnu zmluvu, ktorou správca prevedie na záujemcu všetky práva k predmetu zmluvy a preddavok záujemcu sa započíta na kúpnu cenu
- vyhlásenie záujemcu, že akceptuje podmienky tohto ponukového konania bezvýhradne vo všetkých bodoch,
- vyhlásenie záujemcu, že ak poruší svoj záväzok uzatvoriť so správcom kúpnu zmluvu alebo nezaplatí celú kúpnu cenu v dôsledku čoho správca odstúpi od kúpnej zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú

- pokutu vo výške zloženého preddavku na kúpnu cenu (zábezpeka).
- potvrdenie z banky o zaplatení resp. potvrdenie o vložení preddavku na ponúkanú kúpnu cenu na účet úpadcu IBAN: SK 8802 0000 0000 3893 0419 53 vedený vo VÚB a.s.,
- číslo účtu pre prípad neúspešnosti v ponukovom konaní za účelom vrátenia uhradeného preddavku kúpnej ceny.
- vyhlásenie záujemcu, že má vysporiadané všetky svoje záväzky voči úpadcovi.

7. Ponuky doručené správcovi včas sa vyznačia nasledovne:

- dátum, kedy boli doručené,
- hodinu, kedy boli doručené,
- poradové číslo.

8. Ohliadka sa uskutoční podľa dohody zo záujemcom v obci Utekáč, na adrese: Utekáč 886/91, PSČ 985 06 Utekáč, po telefonickom dohovore so správcou a dohode o čase ohliadky na tel.č. 00421905 584 726 alebo mailom: office@akvk.sk.

9. Otváranie obálok:

- otváranie obálok s ponukami sa uskutoční v sídle správcu do troch pracovných dní od ukončenia lehoty na podávanie ponúk.
- o otváraní obálok správca vyhotoví písomný protokol
- vyhodnotenie ponukového konania správca zverejní v Obchodnom vestníku.

10. Vyhodnotenie:

- vyhodnotenie zistených ponúk správca vykoná najneskôr do nasledujúceho pracovného dňa odo dňa otvárania obálok,
- ako víťazná bude vyhodnotená ponuka záujemcu s najvyššou ponúkanou cenou za konkrétny výrobný stroj označenej majetkovej podstaty,
- v prípade rovnocenných ponúk budú vyzvaní záujemcovia, ktorí predložili najvyššie rovnocenné ponuky na prípadné doplnenie ponuky. Ak nebudú doručené podľa pokynov správcu doplňujúce ponuky, správca určí víťaza žrebom,
- víťazná ponuka podlieha schváleniu zo strany zabezpečeného veriteľa,
- v lehote 7 kalendárnych dní od schválenia víťaza ponukového konania zabezpečeným veriteľom, správca s víťazom verejného ponukového konania uzavrie kúpnu zmluvu, ktorou správca prevedie na víťaza ponukového konania všetky práva k predmetu zmluvy.
- Správca neúspešným záujemcom verejného ponukového konania do 7 pracovných dní od vyhodnotenia vráti uhradený preddavok na ponúkanú kúpnu cenu, pričom im nevzniká nárok na úroky pripísané bankou na správcovský účet.
- Správca si vyhradzuje právo odmietnuť ponuky, ktoré boli dodatočne menené a dopĺňané. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť akúkoľvek ponuku a neuzatvoriť kúpnu zmluvu, ak zabezpečený veriteľ neudelí správcovi súhlas.

11. Iné skutočnosti

- Ponukového konania sa nemôžu zúčastniť a z ponukového konania budú vylúčené blízke osoby úpadcu, úpadca resp. právnická osoba, v ktorej má úpadca alebo niektorá z blízkych osôb úpadcu majetkovú účasť.

- z ponuky bude vylúčený aj ten záujemca, ktorého ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti podľa bodu 6. tohto ponukového konania resp. sa jeho vyhlásenia ukážu ako nepravdivé.

JUDr. Michaela Voleková, správca